



Vi förenar, förvaltar och förnyar.

Årsredovisning 2025 för Bankgirocentralen BGC AB

Postadress: 105 19 Stockholm | Besöksadress: Mejerivägen 1 | www.bankgirot.se | Bankgirot: 160-9908

Styrelsens säte: Stockholm | Växel: 08-725 60 00 | Org.nr: 556047-3521 | VAT No. SE663000571501

© Bankgirocentralen BGC AB 2026. All rights reserved.



Assently: ef03f88e7cad0682d263d3c45b9b516a09fa843e85b3778f575c9f523b17ccea8fb8c14567faa7e60c130bb9334202e352f1fd70f97d60266843a158f2bc3734

Förvaltningsberättelse Bankgirocentralen BGC AB

Styrelsen och verkställande direktör för Bankgirocentralen BGC AB (Bankgirot) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förändringar i ägarstrukturen för Bankgirocentralen BGC AB inträffade i februari 2025 då moderbolaget Finansinfrastruktur i Sverige AB (tidigare P27 Nordic Payments Platform AB) blev ensam ägare med följande ägarandelar per bank; Danske Bank 10% medan SEB, Swedbank, Nordea och Handelsbanken har 22,5% vardera.

BANKGIROTS VERKSAMHET

Bankgirot är en clearingorganisation med verksamhet i Sverige och bedriver verksamheten under tillstånd från Finansinspektionen. Verksamheten övervakas av Riksbanken. Bankgirot är den centrala aktören i Sverige vid förmedling av betalningar och betalningsinformation mellan deltagarna i betalningssystemen och deras kunder. Bolagets förmåga att säkerställa en hög tillgänglighet i ett robust och säkert system är avgörande för Sveriges finansiella stabilitet.

Bankgirot tillhandahåller betalningssystem för massbetalningar med tjänster som möjliggör och effektiviserar betalningshanteringen för privatpersoner, företag, organisationer och myndigheter. Bankgirots system möjliggör bland annat Autogiro och E-faktura. Bankgirots Clearing- och Avvecklingstjänst hanterar betalningar och skapar underlag till avvecklingsinstitutet, Riksbanken och dess avvecklingssystem RIX, där den slutgiltiga avvecklingen sker. Bankgirots system nyttjas även för blankettbetalningar till Nordea/PlusGiro samt av Dataclearingen (DCL) som ägs av Svenska Bankföreningen.

Väsentliga händelser 2025

- Bankgirot har under 2025 arbetat med att etablera en ny IT-infrastruktur i egen regi och samtidigt utvecklat en ny standardiserad betalprodukt som följer de regelverk som bankerna enats om inom Nordic Payments Council (NPC). Den nya betalprodukten SEK Batch ska ersätta flertalet befintliga betalprodukter. I november 2025 produktionsattes SEK Batch i den nya IT-infrastrukturen och under 2025 har ett mindre antal banker börjat använda den nya produkten med begränsade volymer. Ökning av volymer och deltagande banker sker under 2026. Under 2025 har även utvecklingen av en ny Autogiro-tjänst påbörjats.
- I början av 2025 beslutade moderbolaget om att lämna ett aktieägartillskott för att säkerställa att Bankgirot är väl kapitaliserat för att genomföra sitt uppdrag.
- Under verksamhetsåret 2025 har förberedelser pågått för att efterleva kraven i EU-direktivet Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) som är införlivat i årsredovisningslagen och som började gälla för Bankgirot den 1 januari 2025. CSRD

innebär utökade krav på hållbarhetsrapportering som ska skrivas enligt specifika standarder. Reglerna syftar till transparens och enhetlighet i företagens hållbarhetsrapportering för att öka jämförbarheten mellan företag. I början av 2025 framlades ett Omnibus-förslag inom EU, som sedermera beslutades, vilket innebär en tvåårig uppskjutning av tidsfrister i CSRD för att minska den administrativa bördan för företag. Bankgirot har dock valt att under 2025 påbörja anpassningen till de nya kraven.

ORGANISATION

Förändringar i styrelse

Styrelsens sammansättning är oförändrad sedan föregående verksamhetsår.

Organisationsförändringar i ledningsgrupp och bolaget i övrigt

Den 1 januari 2025 etablerades ett nytt affärsområde för säkerhets- och beredskapsfrågor – Säkerhet & Beredskap. Den 27 januari 2025 tillträdde Mikael Nyman som chef för affärsområdet.

MARKNADSUTVECKLING

Transformation

På den svenska betalmarknaden pågår transformationen till en ny modern betalinfrastruktur. Syftet med transformationen är, förutom regelefterlevnad, att öka effektiviteten i betalsystemen och för att bankerna ska kunna erbjuda kundunika betallösningar baserat på en standardiserad betalprodukt. I november 2025 lanserade Bankgirot den första versionen av den nya betalprodukten SEK Batch.

Kunder

Bankgirots kunder består i huvudsak av banker och betaltjänsteleverantörer som är anslutna till Bankgirots betalningssystem och avvecklingstjänst. Bankgirot har 26 anslutna deltagare (kunder) i Bankgirosystemet och 31 anslutna deltagare (kunder) i Bankgirots Clearing- och Avvecklingstjänst.

Volymer

Under verksamhetsåret hanterade Bankgirot 1 535 miljoner betalningar i det sessionsbaserade flödet (Bankgirosystemet och Dataclearingen) vilket är en ökning med 2,5 procent jämfört med 2024. Det förmedlade beloppet i de sessionsbaserade betalsystemen uppgick till 21 934 miljarder SEK vilket är en ökning med 3,5 procent jämfört med 2024.

I december 2025 slogs ett nytt månadsrekord då 140,1 miljoner transaktioner hanterades och det förmedlade beloppet uppgick till 2 092 miljarder SEK.

KVALITET

Med en central roll i samhället följer höga krav på stabilitet i Bankgirots tjänster. Liksom tidigare år var utfallet för tillgängligheten hög under 2025. Tjänster rörande Förmedling hade ett utfall på 99,96 procent enligt SLA mot kund.

PERSONAL

Bankgirot hade 300¹ heltidsmedarbetare den 31 december 2025 jämfört med 229 heltidsmedarbetare vid utgången av december 2024. Via löpande mätningar utvärderar Bankgirot medarbetarnöjdheten som under verksamhetsåret hade ett totalt utfall på 8,3 av 10 för samtliga utvärderingsområden (2024: 8,2). Index i branschen var 7,8 för 2025. Svarsfrekvensen under året var 88 procent.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Omsättningen 2025 uppgick till 1 216 MSEK (2024: 1 052 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 15 procent. Resultatet för året, efter finansiella poster, uppgick till -174,9 MSEK före skatt (2024: -34,7 MSEK). Omsättningsökningen är en effekt av den transaktionsprishöjning som gjordes vid 2025 års början. Resultatnedgången är en effekt av transformationen med ökade kostnader förenliga med det förändrade uppdrag som bolaget erhöll under hösten 2023.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Allmänt om riskhantering

Bankgirot ska vara en förtroendefull och säker part för kunder, leverantörer och ägare. Verksamheten ska bedrivas på ett effektivt och ändamålsenligt sätt, med en sund riskkultur där riskarbetet bedrivs strukturerat och metodiskt. En väl fungerande intern styrning och kontroll samt en effektiv riskhantering är en grundförutsättning för att uppnå detta. Bankgirots riskarbete ska säkerställa att väsentliga risker i bolaget identifieras, analyseras, bedöms, dokumenteras, rapporteras och hanteras. Bankgirot styr riskhantering genom implementerade styrdokument och riskhanteringsmetoder som ska säkerställa ett tydligt riskansvar och en tydlig ansvarsfördelning för det systematiska arbetet med risker som Bankgirot exponeras för.

Kontinuitets- och krishantering är ett prioriterat område för att säkra Bankgirots kontinuitetsförmåga. Detta område involverar hela bolaget inklusive viktiga leverantörer. Arbetet syftar till att säkerställa att Bankgirots kontinuitets- och krishantering är robust och effektiv såväl i fredstid som vid kris eller höjd beredskap.

Riskområden

Bankgirots förändrade uppdrag att modernisera nuvarande betalinfrastuktur samt skapa nya produkter för framtiden påverkar riskbilden och ställer krav på ett strukturerat riskarbete. Bankgirots huvudsakliga riskområden är strategiska risker relaterade till att upprätthålla befintlig verksamhet och samtidigt genomföra de förändringar som krävs enligt tidplan, samt operativa risker relaterade till i huvudsak IKT- och säkerhetsrisk och leverantörsrisk.

¹ Full Time Equivalent = heltidsresurser dvs. medarbetare och linjekonsulter.

Utvärdering av risk

Verksamhetens risker utvärderas kontinuerligt i enlighet med de interna och externa regelverk som Bankgirot har att förhålla sig till. Bankgirot utvärderar också verksamheten i enlighet med de internationella standarder² som tillämpas av Finansinspektionen och Riksbanken i sin tillsyn och övervakning av bolaget. Minst årligen genomför Bankgirot en beräkning av bolagets kapitalkrav och utvärderar löpande bolagets eventuella kapitalbehov, i syfte att verifiera att bolaget är tillräckligt kapitaliserat för att täcka aktuell riskexponering.

HÅLLBARHETSRAPPORT

Bankgirot har i enlighet med 6 kap. årsredovisningslagen valt att upprätta en separat hållbarhetsrapport fristående från förvaltningsberättelsen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på Bankgirots webbplats www.bankgirot.se.

HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Inga händelser att rapportera efter räkenskapsårets utgång.

² Bankgirots senaste Disclosure report enligt Principles for Financial Market Infrastructures gjordes 2022 och finns på www.bankgirot.se. Principerna är framtagna av International Organization of Securities Commissions (IOSCO) och Committee on Payments and Market Infrastructures (CPMI).

FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultat och ställning	2025	2024	2023	2022	2021
Eget kapital, Mkr	2186,5	1587,0	1583,6	1182,3	961,4
Rörelsens intäkter, Mkr	1226,8	1051,8	1507,6	1234,6	1205,5
Resultat efter finansiella poster, Mkr	-174,9	-34,7	676,1	370,7	378,3
Balansomslutning, Mkr	2701,7	2246,1	2183,5	1596,3	1281,0
Investeringar, Mkr *	91,4	73,8	0	0	0,4
Medelantalet anställda	228	189	162	151	148

* Avser inköp materiella anläggningstillgångar not 8-10

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	1 423 030 988
Avsättning till fond för utvecklingutgifter	-489 352 915
Erhållna aktieägartillskott	600 000 000
Årets resultat	-478 591
Kronor	1 533 199 482

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till moderbolaget utdelas 0 kr per aktie	0
att i ny räkning överföres	1 533 199 482
Kronor	1 533 199 482

Beträffande räkenskapsårets resultat och ställning för bolaget hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning.

FINANSIELLA RAPPORTER

RESULTATRÄKNING (Tkr)	Not	2025	2024
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning		1 213 738	1 047 765
Aktiverat arbete för egen räkning		11 376	-
Övriga rörelseintäkter	4	1 775	4 131
Summa rörelsens intäkter		1 226 889	1 051 896
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	5, 11	-1 012 062	-792 601
Personalkostnader	6	-402 245	-354 003
Avskrivningar och nedskrivningar	7,8,9,10	-23 402	-5 226
Övriga rörelsekostnader		-134	-553
Summa rörelsens kostnader		-1 437 843	-1 152 383
RÖRELSERESULTAT		-210 954	-100 487
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	12	36 061	65 828
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-106	-78
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-174 999	-34 737
Bokslutsdispositioner	23	180 800	38 800
RESULTAT FÖRE SKATT		5 801	4 063
Skatt på årets resultat	14	-6 280	-627
ÅRETS RESULTAT		-479	3 436

BALANSRÄKNING (Tkr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	7	586 781	97 428
Summa materiella anläggningstillgångar		586 781	97 428
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	5 452	6 876
Inventarier	9	132 598	63 152
Nedlagda kostnader på annans fastighet	10	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		138 050	70 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	15	4 335	6 187
Andra långfristiga fordringar	13	6 366	6 044
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 701	12 231
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		735 532	179 687
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 424	3 278
Skattefordran		20 260	17 305
Övriga fordringar		7 726	918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	255 860	174 975
Summa kortfristiga fordringar		285 270	196 476
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	17	1 400 000	1 600 000
Summa kortfristiga placeringar		1 400 000	1 600 000
Kassa och bank			
Kassa och bank	17	280 965	269 953
Summa kassa och bank		280 965	269 953
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		1 966 235	2 066 429
SUMMA TILLGÅNGAR		2 701 767	2 246 116

BALANSRÄKNING (Tkr), forts	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	3		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 540	50 540
Reservfond		16 048	16 048
Fond för utvecklingsarbete		586 781	97 428
Summa bundet eget kapital		653 369	164 016
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		933 678	1 419 595
Erhållna aktieägartillskott		600 000	-
Årets resultat		-479	3 436
Summa fritt eget kapital		1 533 199	1 423 031
SUMMA EGET KAPITAL		2 186 568	1 587 047
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	18	195 821	376 621
Summa obeskattade reserver		195 821	376 621
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner	19	6 366	6 044
Övriga avsättningar	20	26 359	16 032
Uppskjuten skatteskuld	15	4 618	-
Summa avsättningar		37 343	22 076
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 172	137 569
Skulder till koncernföretag	22	8	119
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		8 497	7 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	105 358	115 086
Summa kortfristiga skulder		282 035	260 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 701 767	2 246 116

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (Tkr)

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv-utgifter	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 31 december 2023	50 540	16 048	0	1 517 023	1 583 611
Upplösning till följd av årets utvecklingsutgifter	-	-	97 428	-97 428	0
Årets resultat	-	-	-	3 436	3 436
Eget kapital 31 december 2024	50 540	16 048	97 428	1 423 031	1 587 047
Upplösning till följd av årets utvecklingsutgifter	-	-	489 353	-489 353	0
Erhållna aktieägartillskott	-	-	-	600 000	600 000
Årets resultat	-	-	-	-479	-479
Eget kapital 31 december 2025	50 540	16 048	586 781	1 533 199	2 186 568

Aktiekapitalet består av 50.539 st stamaktier och 1 preferensaktie à 1.000 kr.

KASSAFLÖDESANALYS (Tkr)	Not	2025	2024
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-174 999	-34 737
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	8,9,10	23 402	5 226
Vinst/förlust vid försäljning/utrangering av anläggningstillgångar		0	28
Övriga avsättningar	20	10 327	8 072
Minskning (-)/ökning (+) av avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	19	322	710
		-140 948	-20 701
Betald inkomstskatt		-2 766	-21 200
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-143 714	-41 901
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning (+)/ökning (-) av rörelsefordringar		-85 838	6 643
Minskning (-)/ökning (+) av rörelseskulder		21 663	92 800
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		-207 889	57 542
Investeringsverksamheten			
Balanserade utvecklingstillgångar	7	-489 353	-97 428
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	8,9	-91 424	-73 825
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	8,9	-	-
Minskning (+)/ökning (-) av långfristiga fordringar	13	-322	-710
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		-581 099	-171 963
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		600 000	-
Kortfristig placering med löptid mindre än 3 månader	17	100 000	-
Minskning (+)/ökning (-) av placeringar i fasträntekonton	17	200 000	-50 000
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		900 000	-50 000
ÅRETS KASSAFLÖDE		111 012	-164 421
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS BÖRJAN		269 953	434 374
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT		380 965	269 953

Erhållna räntor uppgår till 36 061 (65 828) Tkr och erlagda räntor uppgår till 14 (2) Tkr.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen för Bankgirocentralen BGC AB har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och även enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget ägs av Finansinfrastruktur i Sverige AB, org. nr 559198-9610, som upprättar koncernredovisning.

Bankgirocentralen BGC AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Stockholm i Sverige. Huvudkontorets adress är Mejerivägen 1, 105 19 Stockholm.

Redovisningsvalutan är SEK och alla belopp i noter anges i Tkr om inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Aktiveringsmodellen tillämpas i enlighet med K3.

Immateriella tillgångar redovisas endast när tillgången är identifierbar, kontroll innehas över tillgången och den förväntas ge framtida nytta.

Utgifter för utveckling redovisas som tillgång endast under förutsättning att, utöver de allmänna kraven ovan uppfylls, avsikten är och förutsättning finns att tillgången kan användas i verksamheten eller säljas samt att värdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade utvecklingskostnader avser kostnader relaterade till utveckling av ny IT-infrastruktur och systemlösning för att erbjuda nya betalprodukter.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av över avtalens löptid eller över 7 år.

För närmare beskrivning av balanserade utgifter, se not 7.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

Inventarier: 3 till 5 år

Nedlagda kostnader på annans fastighet: skrivs av över hyreskontraktets löptid

Nedskrivningsbedömning

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på att en anläggningstillgång har minskat i värde, dvs har ett nedskrivningsbehov.

Om det finns indikationer eller när en årlig nedskrivningsprövning av en tillgång krävs, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Om det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till återvinningsvärdet.

En nedskrivning återförs om det skett en förändring av beräkningarna som användes för att bestämma återvinningsvärde, vilket gör att det inte längre finns skäl för en nedskrivning.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar nedskrivningstestas årligen under utvecklingsfasen.

Leasing - leasagare

Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Bolaget tillämpar säkringsredovisning.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan likvida medel, kundfordringar och kortfristiga placeringar som utgör räntebärande instrument. Bland skulder och eget kapital återfinns leverantörsskulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Likvida medel

Med likvida medel avses banktillgodohavanden som är tillgängliga omgående och kortfristiga placeringar som har en löptid på 3 månader eller mindre.

Finansiella placeringar

Kortfristiga placeringar har redovisats som omsättningstillgångar och innehavet av räntebärande instrument har redovisats till nominellt värde.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

Säkringsredovisning

Bankgirots hantering av valutarisk behandlas i Finanspolicyn i vilken det framgår att Bankgirot, i syfte att säkra valutaexponering, kan använda följande instrument:

- i. Termin
- ii. Optioner (kräver styrelsebeslut)
- iii. Valutalån (kräver styrelsebeslut)
- iv. Saldohållning på valutakonto

Per 2025-12-31 saldohöll bolaget 62.380,29 £ till kursen 13,8185 = 862.002,04 SEK och 5.500.000 £ till kursen 12.592 = 69.256.000 SEK, 1.471.417,46 \$ till kursen 9,449 = 13.903.422,89 SEK samt 1.085.681,33 € till kursen 10.978 = 11.918.609,68

Balansdagens verkliga värde per 2025-12-31 uppgick till 94.353.977 SEK.
Valutasäkringen som återfinns per balansdagen avser säkring av 2026 års budgeterade leverantörsfakturaflöde.

Säkringsredovisningens upphörande

Säkringsredovisningen avbryts om:

- Säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in
- Säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning

Ersättningar till anställda

Avgiftsbaserade pensioner

Bolagets förpliktelse för varje period utgörs av de belopp som bolaget ska bidra med för den aktuella perioden. Följaktligen krävs det inga aktuariella antaganden för att beräkna förpliktelsen eller kostnaden och det finns inga möjligheter till några aktuariella vinster eller förluster. Förpliktelsen beräknas utan diskontering, utom i de fall de inte i sin helhet förfaller till betalning inom tolv månader efter utgången av den period under vilken de anställda utför de relaterade tjänsterna.

Utöver de avgiftsbaserade pensionerna har företaget tecknat kapitalförsäkringar för att täcka framtida pensionsåtaganden. Kapitalförsäkringar redovisas som övriga långfristiga fordringar. Motsvarande belopp redovisas som avsättningar för pensioner. Förändringen av avsättningen redovisas som personalkostnad. Kapitalförsäkringarna är pantförskrivna till förmån för de pensionsberättigade.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. De temporära skillnaderna har uppkommit genom avsättningar för pensioner samt maskiner och andra tekniska anläggningar.

Intäkter

Intäktsredovisning sker i resultaträkningen när det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna kommer att tillfalla bolaget och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Transaktionsintäkter redovisas i takt med att tjänsterna utnyttjas. Ersättningar i form av ränta på grund av annans användning av bolagets tillgångar redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen tillfaller bolaget och de kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget påverkar företagens aktuella skatt.

Not 2**Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden som påverkar redovisningen. De uppskattningar som görs för redovisningsändamål motsvarar sällan exakt det faktiska utfallet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år beskrivs nedan.

Balanserade utvecklingskostnader

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar nedskrivningstestas årligen vid varje balansdag under utvecklingsfasen genom att beräkna ett återvinningsvärde för balanserade utvecklingskostnader.

Bolagets nedskrivningsbedömning av balanserade utvecklingskostnader genomförs genom att beräkna nyttjandevärdet baserat på diskonterade, prognostiserade framtida kassaflöden och jämför det med bokfört värde. Om nyttjandevärdet understiger bokfört värde sker en nedskrivning.

Bolaget gör väsentliga uppskattningar och bedömningar avseende bolagets prognostiserade kassaflöden över kommande 10 år och diskonteringsfaktor. Beräkning av diskonteringsfaktor bygger på bedömning av avkastningskrav på eget kapital och skulder samt kapitalstruktur. Diskonteringsfaktorn kan förändras över tid på grund av förändrade marknadsräntor, avkastningskrav och kapitalstruktur.

Förändringar i bedömning av prognostiserade kassaflöden och beräknad diskonteringsfaktor kan få väsentlig effekt på bolagets redovisning av balanserade utvecklingskostnader.

Redovisade balanserade utvecklingskostnader uppgår till 586 781 tkr per balansdagen, se not 7.

Not 3 Eget kapital**Bundna fonder**

Värdeöverföring får inte genomföras om det efter värdeförändringen inte finns full täckning för bolagets bundna kapital.

Aktiekapitalet består av 50 540 st aktier à 1 000 kr.

År 2021 ombildades aktierna till 50 539 stamaktier och 1 preferensaktie.

Stamaktierna och preferensaktien ägs av Finansinfrastruktur i Sverige AB.

Reservfond

Syftet med reservfonden är att spara en del av nettovinsten som inte går åt för täckning av balanserad förlust. Sedan år 2001 görs ingen ytterligare avsättning, då maximalt tillåten avsättning uppnåtts.

Fritt eget kapital**Balanserade vinstmedel**

Utgörs av tidigare års balanserade resultat efter att en eventuell vinstutdelning lämnats.

Utgör tillsammans med årets resultat summa fritt eget kapital, dvs. det belopp som finns tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	1 423 030 988
Avsättning till fond för utvecklingutgifter	-489 352 915
Erhållna aktieägartillskott	600 000 000
Årets resultat	-478 591
Kronor	1 533 199 482

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till moderbolaget utdelas 0 kr per aktie

att i ny räkning överföres

	0
Kronor	1 533 199 482

	1 533 199 482
Kronor	1 533 199 482

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Övriga rörelseintäkter	365	350
Valutakursvinst	423	3
Ej skattepliktig intäkt	987	3 778
Summa	1 775	4 131

Not 5 Ersättning revisorer

	2025	2024
Revisionsuppdrag	1 406	1 102
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	291	44
Skatterådgivning	-	-
Summa	1 697	1 146

Not 6 Personal

Medelantalet anställda omräknat till heltidstjänster med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

	2025	2024
Kvinnor	116	98
Män	112	91
Totalt för bolaget	228	189

Löner och arvoden har uppgått till:

Styrelse	3 100	3 092
Vd	4 380	4 306
(varav rörlig ersättning vd)	(-)	(-)
Övriga anställda	223 421	195 603
	230 901	203 001

Sociala avgifter enligt lag	70 203	61 717
Pensionskostnader	75 337	68 916
(varav till styrelse)	(-)	(-)
(varav till vd)	(1 803)	(3 407)
	145 540	130 633

Totala löner, arvoden, sociala avgifter 376 441 333 634

Vd:s pensionskostnader uppgår till 1 803 (3 407) Tkr, varav särskild löneskatt 352 (665) Tkr. Bolagets utestående pensionsförpliktelser till vd uppgår till 1 412 (3 202) Tkr.

Under vd redovisas, avseende 2024, både avgående och tillträdande vd:s kostnader.

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda i bolaget avser 22 407 (22 082) Tkr andra ledande befattningshavare än vd och 3 100 (3 092) Tkr avser styrelseledamöter.

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till 12 månadslöner. Utöver detta har avtal träffats gällande kriterier avseende pension. Vd:s pensionsutfästelse utgörs av en premiebestämd plan (BTP1) samt en direkt pension, där premier betalas löpande under anställningstiden. Uppsägningstiden för vd är 6 månader.

Med andra ledande befattningshavare än vd har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till maximalt 12 månadslöner. Uppsägningstiden för andra ledande befattningshavare är 6 månader.

Not 7 Immateriala anläggningstillgångar

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	97 428	-
Årets aktiverad utgifter	489 353	97 428
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	586 781	97 428
Ingående ackumulerade avskrivningar	-	-
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar / nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående planenligt restvärde	586 781	97 428

Tillgången består av utvecklingskostnader för utveckling av framtida betalningsinfrastruktur, en plattform där framtida och nutida produkter ska läggas samt utveckling av nya produkter. Utvecklingskostnaden för projekten har en avskrivningstid på 7 år. Då utvecklingen inte är färdigställd så har inga avskrivningar skett under 2025.

7 års avskrivningstid återspeglar förväntad ekonomisk livslängd för dessa typer av produkter samt för infrastrukturarkitektur och automationsramverk. 7 års avskrivningstid säkerställer även en rättvisande matchning mellan kostnader och nytta, vilket ger en rättvisande bild av investeringens långsiktiga värde.

Av årets aktiverade utgifter på 489 353 tkr utgörs 11 376 tkr av kostnader relaterade till egen personal.

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	7 117	-
Inköp	-	7 117
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 117	7 117
Ingående ackumulerade avskrivningar	-241	-
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-1 424	-241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 665	-241
Utgående planenligt restvärde	5 452	6 876

Not 9 Inventarier

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	95 745	29 481
Inköp	91 424	66 708
Försäljningar / utrangeringar	-	-444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 169	95 745
Ingående ackumulerade avskrivningar	-32 593	-29 105
Försäljningar / utrangeringar	-	416
Årets avskrivningar	-21 978	-3 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 571	-32 593
Utgående planenligt restvärde	132 598	63 152

Not 10 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	20 530	20 530
Inköp	-	-
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 530	20 530
Ingående ackumulerade avskrivningar	-20 530	-19 449
Försäljningar / utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-	-1 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 530	-20 530
Utgående planenligt restvärde	0	0

Not 11 Operationell leasing

Förutom inventarier enligt not 7, 8, 9 och hyreskontrakt för kontorslokaler disponerar bolaget hyrd/leasad utrustning. Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgifterna kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Årets leasingkostnader uppgår till 32 509 (31 209) Tkr. Återstående leasingavgifter för dessa anläggningstillgångar fördelar sig enligt nedan:

	2025	2024
Inom ett år	33 094	27 745
Mellan ett och fem år	39 347	59 044
Senare än fem år	-	-
	72 441	86 789

Not 12 Ränteintäkter, räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter	36 061	65 828
Summa	36 061	65 828
	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-78
Summa	-106	-78

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2025	2024
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	6 044	5 334
Årets förändring	322	710
Summa	6 366	6 044

Not 14 Skatt på årets resultat

	2025	2024
Aktuell skatt för året	-	-189
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	189	-60
Uppskjuten skatt	-6 469	-378
Summa	-6 280	-627
Skillnad mellan bolagets skattekostnad och skattekostnad enligt gällande skattesats	2025	2024
Redovisat resultat före skatt	5 801	4 063
Skatt enligt gällande skattesats	-1 195	-837
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader:		
Representation	-354	-396
Föreningsavgifter	-359	-75
Pension	-174	-338
Ej skattepliktig intäkt pensioner	286	960
Övrigt	-28	-45
Schablonintäkt p-fond	-1 521	-2 242
Återförd p-fond till 104%	-166	-320
Skatteeffekt vid återföring p-fond	-2 726	2 726
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	189	-60
Underskott utan motsvarande ökning av aktiverade underskottsavdrag	-232	-
Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen	-6 280	-627

Då bolaget gjort en förlust år 2025, genereras ett underskottsavdrag om 231 846 kr.
 År 2025 har vi återlagt föregående års skattemässiga underskott.

Not 15 Uppskjuten skatt

2025			
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Väsentliga temporära skillnader:			
Materiella anläggningstillgångar	2 706	-4 618	-1 912
Avsättning pensioner	1 629	-	1 629
Uppskjuten skattefordran/skuld	4 335	-4 618	-283
2024			
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Väsentliga temporära skillnader:			
Materiella anläggningstillgångar	4 640	-	4 640
Avsättning pensioner	1 547	-	1 547
Uppskjuten skattefordran/skuld	6 187	-	6 187

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025	2024
Upplupna intäkter	116 491	89 732
Förutbetalda kostnader, leasing-, hyres- och licensavtal	111 294	57 971
Övriga förutbetalda kostnader	28 075	27 272
Summa	255 860	174 975

Not 17 Likvida medel

	2025	2024
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:		
Kassamedel	-	-
Banktillgodohavanden	280 965	269 953
Placeringar i fasträntekonton < 3 månader	100 000	-
Summa	380 965	269 953

Kortfristiga placeringar redovisades vid årets slut i balansräkning till 1 400 000 tkr (1 600 000 tkr). Därav utgjordes 100 000 tkr (0 tkr) av placeringar med en löptid mindre än tre månader från anskaffningsdag, vilka klassificeras som likvida medel och ingår i sammanställningen ovan.

Not 18 Obeskattade reserver

	2025	2024
Periodiseringsfond vid 2020 års taxering	0	20 200
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	0	94 300
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	26 145	92 445
Periodiseringsfond vid 2023 års taxering	169 676	169 676
Summa	195 821	376 621

Not 19 Avsättningar för pensioner

	2025	2024
Ingående balans	6 044	5 334
Årets avsättningar	766	1 470
Årets utbetalningar	-444	-760
Summa	6 366	6 044

Pensionsförsäkring BTP-plan

Åtaganden för ålderspension och familjepension för tjänstemän i Sverige, BTP-planen, tryggas genom en försäkring i SPP (BTP2). Pensionsplanen är en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåren 2024 och 2025 har bolaget inte haft tillgång till sådan information som gör det möjligt att redovisa denna plan som en förmånsbestämd plan. Pensionsplanen redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. SPPs överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade. SPP är sedan 2006-01-01 ombildat till ett vinstutdelande livbolag och redovisar därmed inte längre någon kollektiv konsolideringsgrad. Istället redovisas försäkringskapitalet för varje arbetsgivare på avtalsnivå. Sedan 2013 ingår nyanställda istället i den premiebestämda pensionsplanen BTP1.

Not 20 Övriga avsättningar

	2025	2024
Ingående balans	16 032	7 960
Årets avsättningar	10 327	8 072
Summa	26 359	16 032

Årets belopp härrör till övriga personalrelaterade avsättningar.

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025	2024
Upplupna personalkostnader	12 462	19 168
Upplupna sociala avgifter	26 510	25 610
Övriga upplupna kostnader	40 316	48 644
Förutbetalda intäkter	26 070	21 664
Summa	105 358	115 086

Not 22 Transaktioner med närstående

Bolaget ägs av Finansinfrastruktur i Sverige AB, org. nr 559198-9610, med säte i Stockholm. För dotterbolaget avser 0,00 procent av årets försäljning och 0,59 procent av årets inköp det egna moderbolaget.

Rörelseskulder avseende närstående

Skulder till närstående:

	2025	2024
Finansinfrastruktur i Sverige AB	-8	-119
Summa	-8	-119

Not 23 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av periodiseringsfond	-180 800	-38 800
Summa	-180 800	-38 800

Not 24 Ställda säkerheter

	2025	2024
Kapitalförsäkring	6 366	6 044

Avser kapitalförsäkringar tecknade för att säkra pensionsåtaganden.

Not 25 Ansvarsförbindelser

	2025	2024
Bestridda fakturor	10 670	-

Bolaget bestrider vissa leverantörsfakturor om sammanlagt 10 669 758 kr avseende IT-tjänster. Bolaget bedömer att sannolikheten för betalning understiger 50 %. Ingen avsättning har därför gjorts per balansdagen. Utfallet är förenat med osäkerhet och kan påverkas av ett eventuellt rättsligt förfarande. Någon tillförlitlig kvantifiering utöver beloppet kan för närvarande inte göras.

Not 26 Finansiella instrument och finansiell riskhantering**Finanspolicy**

Bankgirocentralen BGC AB har en placeringspolicy med syfte att fastställa och tydliggöra hur bolaget skall hantera sin likviditet. Placeringspolicy beslutas av styrelsen.

Målsättningen är att skapa så god avkastning som möjligt inom ramen för policyn.

Placeringar ska göras i enlighet med upprättad likviditetsprognos så att placeringens löptid korresponderar med framtida utgifter. Överskottslikviditet får endast placeras enligt nedan.

I de fall ett värdepapper där Bankgirot placerat högst 10 MSEK sjunker till en lägre rating än vad som anges nedan, ska vd och CFO tillsammans besluta om värdepappret ska behållas löptiden ut, eller om det ska avyttras vid en tidigare tidpunkt. Beslutet ska rapporteras till styrelsen så fort som möjligt, senast vid nästa styrelsemöte. Placeringar överstigande 10 MSEK som sjunker till en lägre rating än vad som anges nedan skall omedelbart avyttras.

Det maximala beloppet som tillåts i en typ av värdepapper definieras som procentandel av den tillåtna likviditeten i portföljen. Det maximalt tillåtna beloppet per emittent definieras som nominellt belopp och måste också hållas inom de tillåtna gränserna för den typ av värdepapper som avses.

Placeringar får endast göras i svenska värdepapper och löptiden får maximalt vara ett år.

Värdepapper	Lägst rating enligt Standard & Poors	Maximal tillåten likviditet av total-likviditeten	Maximalt tillåtna belopp per emittent
Statsskuldsväxlar		100%	Obegränsat
Värdepapper emitterade av statliga verk samt bolag med garanti av svenska staten		100%	Obegränsat
Insättning på svensk bank	A/A-1*	100%	Obegränsat
Insättning på svensk bank	A-/A-2*	100%	10 MSEK
Skuldförbindelser utgivna av svenska Bostadsfinansieringsinstitut	K-1/A-1** AAA/Aaa***	80%	30 MSEK
Certifikat utgivna av svenska landsting och kommuner	K-1/A-1**	80%	30 MSEK

* Avser "Issuer credit rating"

** Avser certifikat

*** Avser säkerställda obligationer

Likviditetsrisker

Placeringarnas förfall bestäms utifrån företagets framtida behov av likviditet vilket i sin tur bedöms utifrån likviditetsprognoser.

Bankgirocentralen BGC AB skall ha en likviditet som täcker löpande utgifter.

Är det löpande transaktioner mellan koncernföretagen samt transaktioner av mindre värde så ska dessa regleras via avräkningskonto mellan bolagen. Vid större belopp (över 20 Mkr) skall revers upprättas mellan bolagen.

Ränterisker

För att minimera ränterisken i placeringarna får värdepapperets löptid uppgå till maximalt ett år.

Kreditrisker

För att minimera motpartsrisken vid investeringar, är köp och försäljning endast tillåtet att göras via banker med rating A- eller högre. För att minimera kreditrisken i placeringarna har en fördelning avseende tillåtna placeringar gjorts, se fördelning i tabell ovan.

Not 27 Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2025-12-31		2024-12-31	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Styrelseledamöter	9	67%	9	67%
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	10	40%	10	30%

Årsredovisningen har beslutats 2026-03-20

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signatur

Martin Johansson
Ordförande

Claus Harder

Eva Hellström

Benny Johansson

Victoria Liebig

Carl Molinero

Christina Norrbring

Johan Rudén

Carina Olsson
Verkställande direktör

Fredrik Julku
Personalrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Helena Kaiser de Carolis
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman.
